ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города Шадринска

РЕШЕНИЕ

«30» июня 2016 года                                                                                № 10/32-4
г. Шадринск

О создании комиссии по списанию материальных ценностей,
приобретаемых и используемых в период подготовки и проведения
выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва

 Заслушав информацию председателя территориальной избирательной

комиссии  города  Шадринска,  территориальная  избирательная  комиссия

города Шадринска решила:

1.  Для  списания  материальных  ценностей,  приобретаемых  и

используемых  в  период  подготовки  и  проведения  выборов  депутатов

Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской  Федерации

седьмого созыва создать комиссию по списанию материальный ценностей в

следующем составе:

- председатель комиссии -  Журавлев Валерий Васильевич;

-  члены  комиссии:   Жила  Александр  Александрович,  Суворин

Евгений Иванович.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска       О. Е. Андреева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска                         С. Ю. Самылов

	О создании комиссии по списанию материальных ценностей, приобретаемых и используемых в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва